
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 212 DEL 18/03/2023 DI CONFERIMENTO DI UN 
INCARICO DI COLLABORAZIONE LIBERO - PROFESSIONALE A N. 1 PSICOLOGO 
IN ATTUAZIONE DEL DECRETO 30/11/2021 “FONDO PER LA PROMOZIONE DEL 
BENESSERE E DELLA PERSONA FINALIZZATO A FAVORIRE L’ACCESSO AI 
SERVIZI PSICOLOGICI”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Collecchia Stefania
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.O.C. Gestione Personale 
e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
deliberazione n. 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che :

- con deliberazione n. 212 del 18/03/2023, a seguito di apposito avviso pubblico, per 
titoli e colloquio, emesso con deliberazione n. 212 del 18/03/2023 in attuazione di 
quanto disposto dalla D.G.R. n. 6-5270 del 28/06/2022, è stato conferito alla 
Dott.ssa BRIGNOLI Michela (n.14/04/1966), psicologa abilitata all’esercizio della 
professione e iscritta all’Albo dell’Ordine Professionale degli Psicologi, l’incarico di 
collaborazione libero – professionale ex art. 7, c. 6 D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., 
per lo svolgimento presso la SOS Psicologia di attività professionali  per la 
realizzazione di un progetto volto al potenziamento dell’attività dei consultori 
familiari, per “garantire  interventi psicologici su nuclei familiari in cui siano presenti 
minori, laddove si rilevino situazioni di particolare complessità relativamente alle 
dinamiche relazionali, con dolorose ricadute sullo sviluppo evolutivo dei figli e con 
particolare interessamento a situazioni di violenza nei confronti delle donne, nonché 
interventi psicologici rivolti a casi di disagio psichico in fase perinatale in cui emerga 
una richiesta di aiuto di carattere psicologico, sia in gravidanza sia nel puerperio, a 
contrasto con l’insorgenza della depressione post partum”;

- nella succitata deliberazione veniva previsto per le attività di cui sopra un compenso 
omnicomprensivo lordo di Euro 17.397,36, con un impegno orario massimo 
complessivo di circa 435 ore da svolgersi in 12 mesi;

Considerato che  la D.G.R. 6-5270/2022 prevede che le ASL interessate al 
progetto devono inviare entro il 31/12/2023 alla Direzione Sanità e Welfare la 
rendicontazione finale delle attività svolte relative al progetto sopra indicato, risulta 
necessario rettificare la durata dell’incarico conferito alla Dott.ssa Brignoli Michela, 
indicando quale termine finale del rapporto la data del 31/12/2023.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992, e 
s.m.i., come formulati nel frontespizio del presente atto.

DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

1°) di rettificare, per le motivazioni indicate nelle premesse, la durata dell’incarico di 
collaborazione libero – professionale ex art. 7, c. 6 D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., 
presso la SOS Psicologia per lo svolgimento di attività professionali  per la 
realizzazione del progetto volto al potenziamento dell’attività dei consultori familiari, 
conferito con deliberazione n. 212 del 18/03/2023 alla Dott.ssa BRIGNOLI Michela, 
indicando quale termine finale del rapporto la data del 31/12/2023.  

   2) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, stante 
l’urgenza di procedere alla stipula del contratto di lavoro con il professionista in 
questione.


		2023-04-13T13:40:28+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-04-14T10:42:12+0000
	Cinzia Meloda


		2023-04-17T08:17:32+0000
	Chiara Serpieri




